yCiCOjüJ S 15:11 ÔÜ2155 11-.'c '

'â/m(ma Q/fíti/mci^ialcia %áÔâ/rtcòa Q^m^àÚíoco cie (§ao
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 1 CaixaPostal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8-447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 213/2020

São Roque, 3 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer a realização dos serviços de

capinação, limpeza e roçada no campo do Cruzeiro, Vila Santa Terezinha.

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista o

estado que se encontra o local, tomado pela alta vegetação, o que propicia á

proliferação de animais peçonhentos. Motivos que levam este Vereador a

solicitar as providências cabíveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLAVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 03/02/2020 - 13:33 1027/2020